susidurtų bet kuris rūpestingas ir apdairus rangovas.

Sudarė šį Susitarimą ir susitarė:

1. Šalys susitarė, kad Rangovas su Sutartyje numatytais Darbais atliks papildomus

darbus, kurių kiekiai ir įkainiai yra nurodyti Lokalinėje sąmatoje Nr. 1. Bendra papildomų

darbų vertė – 10 722,69 Eur be PVM (dešimt tūkstančių septyni šimtai dvidešimt

du eurai 69 ct). 

2. Rangovas ir Užsakovas susitarė, kad dėl šio Susitarimo 1 punkte nurodytų papildomų

darbų vykdymo, Rangovas neturės atlikti darbų, kurių  kiekis ir įkainiai yra detalizuoti

Lokalinėje sąmatoje Nr. 2. Bendra nevykdomų darbų vertė – 247 474,98  Eur be PVM

(du šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt keturi

eurai 98 ct).

3. Rangovas su Sutartyje numatytais darbais atliks ir Lokalinėje sąmatoje Nr. 3

detalizuotus papildomus darbų kiekius, o Užsakovas sumokės už juos pagal  prie

Susitarimo pridėtose lokalinėse sąmatose detalizuotus įkainius, kurie atitinka Sutartyje

nurodytus įkainius, Sutartyje nustatyta tvarka. Bendra šių darbų kiekių vertė 241 904,02

Eur be PVM (du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai keturi eurai

02 ct). Bendra papildomo Darbų kiekio vertė neviršija papildomiems Darbų kiekiams

skirtos papildomos sumos (SD 7.7. p.) t. y. 10 proc. PSV, todėl šie darbai nelaikytini

papildomais darbais BS 1.1.19 p. prasme. Rangovui mokėtina suma bus nustatyta